



Urząd Gminy Czarny Bór

ul. XXX - lecia PRL 18
58-379 Czarny Bór

tel. 74/ 8450 139 74/ 8450 349 fax: 74/ 8450 006

Czarny Bór, 2 grudnia 2016 r.

GKR.271.2.7.2016

Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu przetargowym

W odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu „Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Gminy Czarny Bór” wyjaśniamy:

Pytanie 1.

Dnia 1 grudnia 2016 r.

Treść pytania: W pkt. XIX ppkt. 2.3 Zamawiający wymaga aby do oferty dołączyć kopię kart technicznych lub innych dokumentów potwierdzających spełnianie norm emisji spalin, zaś w pkt. IX ppkt. 5a Zamawiający określa, że kopie kart technicznych lub innych dokumentów potwierdzających spełnianie norm emisji spalin składane będą na wezwanie Zamawiającego.

W związku z powyższym, czy ww. dokument złożony ma być wraz z ofertą czy na wezwanie Zamawiającego?

Odpowiedź: Odpowiadając na udzielone pytanie Zamawiający informuje, że ww. dokument złożony ma być na wezwanie zamawiającego.

Pytanie 2.

Dnia 1 grudnia 2016 r.

Treść pytania: W pkt. IX ppkt. 5a Zamawiający wymaga złożenia dokumentu „wypis z odpowiedniej ewidencji potwierdzający posiadanie przez Wykonawcę uprawnienia do wykonywania działalności polegającej na transporcie odpadów o kodach jak w opisie przedmiotu zamówienia, zgodnie z ustawą o odpadach” oraz w pkt. 5c dokumentu „zaświadczenie o posiadaniu uprawnienia do wykonywania działalności polegającej na transporcie odpadów o kodach jak w opisie przedmiotu zamówienia, zgodnie z ustawą o odpadach”.

Co Zamawiający rozumie przez te zapisy i czy takim dokumentem jest np. aktualna decyzja na transport odpadów o kodach jak w opisie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga od Wykonawców wypisu bądź zaświadczenia z odpowiedniej ewidencji, które potwierdzą posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności polegającej na transporcie odpadów o kodach jak w opisie przedmiotu zamówienia, zgodnie z ustawą o odpadach. Decyzja nie jest podstawą do uznania spełnienia warunku przez Wykonawcę.

W związku z treścią art. 38 ust. 1 a Pzp, Zamawiający udzielił odpowiedzi na przedmiotowe pytania, co jednocześnie nie powoduje wydłużenia terminu składania ofert.